Hội Thánh Tin Lành Việt Nam
 Giáo Hạt Việt Nam Hoa Kỳ
 Vietnamese District of the Christian and Missionary Alliance

 2275 W. Lincoln Avenue, Anaheim, CA 92801  (714) 491-8007  giaohat@ghvnhk.org

 Anaheim, ngày 20 tháng 1 năm 2023

 Kính gửi:  Quý Mục Sư, Truyền Đạo, Công Tác Viên Mục Vụ,
 cùng toàn thể con dân Chúa thuộc Giáo Hạt Việt Nam Hoa Kỳ.

 CHÚC MỪNG NĂM MỚI

 Kính thưa quý vị,

 Năm cũ sắp qua, năm mới gần đến, Lời Chúa nhắc nhở chúng ta rằng từ năm này qua năm
 kế, từ đời này qua đời kia Chúa là nơi ở của chúng ta.  Từ trước khi núi non chưa sanh ra, đất
 và thế gian chưa dựng nên, từ trước vô cùng cho đến đời đời Chúa là Đức Chúa Trời của
 chúng ta.  Vì vậy, cho dù hoàn cảnh thế nào đi nữa chúng ta vẫn có Chúa ở cùng, vẫn xin
 Chúa dạy chúng ta đếm các ngày, vẫn cầu Chúa lập cho vững công việc của tay chúng ta
 trong năm mới.  Cảm tạ Chúa vì Ngài luôn ở bên cạnh để nhắc nhở, biến đổi, dẫn dắt và ban
 phước cho chúng ta.

 Trước thềm năm mới, thay mặt Ban Chấp Hành Giáo Hạt, tôi kính gửi lời Chúc Mừng Năm
 Mới đến quý tôi con Chúa thuộc các Hội Thánh trong Giáo Hạt Việt Nam Hoa Kỳ.  Cầu chúc
 quý vị mỗi ngày trong Năm Mới được gần gũi mật thiết với Chúa Giê-xu để trải nghiệm
 được niềm hy vọng, tình yêu thương, sự vui mừng và lòng bình an ở trong Chúa.

 Muốn thật hết lòng,

 Mục Sư Phạm Văn Hùng
 Quyền Giáo Hạt Trưởng

 “Ấy chẳng phải là bởi quyền thế, cũng chẳng phải là bởi năng lực, bèn là bởi Thần Ta.” (Xa-cha-ri 4:6)
 “Not by might nor by power, but by my Spirit, says the Lord Almighty.” (Zechariah 4:6)